АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«28» августа   2018 года                                                                                   № 56

	О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

      В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования сельское поселение «село Ковран», в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень услуг и (или) работ, предельно допустимую стоимость услуг и (или) работ  по капитальному ремонту многоквартирных домов, указанных в Приложении № 1 к настоящему постановлению в соответствии с региональной программой капитального ремонта, утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от, 12.02.2014 № 74-П, смету расходов на капитальный ремонт, сроки проведения капитального ремонта, источники финансирования капитального ремонта в соответствии с предложениями регионального оператора.
2. Назначить Бей Владимира Ивановича, заместителя главы администрации МО с.п. «с.Ковран», ответственным за подписание соответствующих актов приемки выполненных работ по указанным в Приложении к настоящему постановлению объектам.
3. В течении пяти дней уведомить регионального оператора о принятом постановлении.
4. Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации и на официальном сайте администрации  в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального обнародования.

Глава  муниципального образования
сельского поселения «село Ковран»

И.М. Квасова

Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения «село Ковран»
от 28 августа 2018 года № 56

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень работ
	Предельно допустимая стоимость капитального ремонта. Всего (руб.)

	1
	2
	3
	4

	3.
	ул. 50 лет Октября д. 23
	Выполнение работ по  капитальному ремонту  инженерной системы отопления
	2997058,00

[bookmark: _GoBack]